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Alle mand står klar på dæk! Er du den nye afdelingsleder til vores fantastiske
landsbyordning på Sydfyn tæt ved Svanninge Bakker?
Børn, ansatte og forældre står alle klar på dæk med kikkerten for øjet: Vi spejder efter
vores nye afdelingsleder, som med sikker hånd og et fast blik på både dagligdagen og
mod nye horisonter kan videreføre og være med til at udvikle vores unikke
landsbyordning.
Du har nu chancen for at blive afdelingsleder for et unikt fællesskab på Brahesminde
Skoler og Børnehuse, som er en Landsbyordning i Faaborg-Midtfyn Kommune med to
afdelinger; én i Horne og én i Svanninge.
Skolerne dækker 0. – 6.klassetrin.
Vores organisation er kendetegnet af høj faglighed og god trivsel for alle; både børn og
voksne.
Vi har en superdygtig og engageret personalegruppe og et stort forældreengagement i
et aktivt og deltagende lokalsamfund, så vejen ligger åben for en afdelingsleder, der
kan videreføre og udvikle den røde tråd mellem de pædagogiske læreplaner i dagtilbud
og den faglige og sociale trivsel i skolen.
Her er rummelighed, sparring og fælles gode løsninger vigtige nøgleord – på kryds og
tværs i hele Landsbyordningen.
Som pædagogisk afdelingsleder skal du arbejde med faglig, pædagogisk ledelse,
personaleledelse og strategisk ledelse. Vi ønsker en synlig og troværdig leder, der er
stærk i de professionelle relationer til både personale, forældre, børn, lokalsamfundet
m.m. Hos os arbejder vi ud fra værdisætningen: ”Dialog er en forudsætning for, at vi
lykkes”.
På skolen vil du blive mødt af dygtige medarbejdere, som vil stå klar til at byde dig
velkommen. Vi er optaget af deltagelsesmuligheder og fællesskabende læringsmiljøer,
og vi håber, at du kan tænke dig at byde positivt ind i vores organisation. Hos os skal vi
både lære og være – sammen.
Vores vision er at forme livsduelige børn gennem leg og læring. Vi står på vores
værdier om mangfoldighed, fællesskaber, tryghed/trivsel/glæde samt det grønne og
aktive liv. Vi står også på skolens mange traditioner og aktiviteter, som vi ofte inddrager
og inviterer vores forældregruppe ind i. Vi har en aktiv og engageret forældregruppe,
der bakker op om vores Landsbyordning. Det er vigtigt, at du vil være med til at brande
vores organisation, så vi kan tiltrække endnu flere børnefamilier til vores område.
Du bliver en del af Landsbyordningens energiske og udviklingsorienterede
ledelsesteam, som består af tre andre ud over dig; nemlig skoleleder, afdelingsleder for
skole og SFO i Horne samt afdelingsleder for børnehusene. I ledelsesteamet har vi et
meget tæt samarbejde, som er præget af gensidig respekt, humor og arbejdsomhed,
og vi ser det som givende at blive udfordret på vores praksis, så vi når de mål, vi
sætter os.
Du vil skulle agere både som leder, men også som aktiv deltager i undervisningen;
ledelsestiden prioriteres dog mest muligt. Du vil skulle have undervisning ca. 5 – 7
lektioner om ugen.
Vi forventer af dig, at du er læreruddannet og har lyst til ledelse.
Det er desuden en fordel, at du har ledelseserfaring og arbejder fokuseret samt
struktureret.
Vi har brug for en leder, der

brænder for at sikre, at alle børn har deltagelsesmuligheder i fællesskabet●

er synlig, troværdig og nærværende, både overfor personale, børn og forældre●

har blik for børnenes og medarbejdernes trivsel og udvikling●

er nytænkende og har pædagogiske ambitioner, som kan omsættes i praksis●

kan skabe overblik og fremme motivation og arbejdsglæde●

er løsningsorienteret, og at pædagogisk sparring falder dig naturligt●

vil indgå i tæt samarbejde med resten af ledelsesteamet●

vil arbejde ud fra ”Dialog er en forudsætning for, at vi lykkes”●

er loyal og fleksibel●

Yderligere oplysninger
Hvis du ønsker at høre mere om stillingen eller ønsker at aftale et besøg, er du
velkommen til at kontakte leder af Landsbyordningen Vibeke Kryssing Tingberg Munck
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på tlf. 72 53 39 42.
Du kan også finde yderligere information om vores Landsbyordning på
www.brahesminde.aula.dk
Ansøgningsfrist 8.november 2024.
Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 18.november samt anden runde afholdes
onsdag d.  27.november, begge dage fra kl. 16.
Vi ønsker stillingen besat pr. 01.01.2025.
Vi forventer, at du har kørekort, da Faaborg-Midtfyn Kommune er en geografisk stor
kommune.
Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Vi
har røgfri arbejdstid, og du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn Kommune som
arbejdsplads her.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse.
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http://www.brahesminde.aula.dk
https://faaborgmidtfyn.career.emply.com/en-attraktiv-arbejdsplads

